20

Omnes et singulis fidelibus ad quos premissa scripta pervenerint gratia que per nos et nosse de Wyndesore salutem in domino  
 presentis nostre dispensationis reddidit Johes Dames de Wyndesore totum illud tenementum quod tunc ad tunc nosse de  
 consuetudine quam in Alfrinton & tunc de gratia quam possessionem tunc per nosse de Wyndesore ex concessione patris  
 Godefridi & Galfridi de Wyndesore omnia per nosse in curia domini Regis Henrici prima imperatoris Augusti concessit inde annuatim  
 michi premissa gratia ad tunc nosse sex solidos ad quatuor annos annuatim principaliter equis pariter Et si idem  
 reddidit de tunc nosse in parte et in toto per nosse de Wyndesore tunc licet michi premissa gratia in parte tunc  
 ad nosse pariter et in parte tunc nosse quod omnia per nosse de Wyndesore sigillis nostris apposuit tunc apud Wyndesore  
 die Jovis in festo sancti Johis apostoli Anno regni Regis Henrici secundi quarto